

Matkani kudonnan kurssille Hollantiin, Elina Männistö

Liikkuvuusjaksoni kurssiksi valikoitui kudonta ja kurssin järjesti Golden Haand, jonka opettajana toimii Mirja Wark. Kurssi oli Golden Haandin kudonnan 1 kurssi, jonka aiheina olivat kudonnan perusteet, kudottu räsymatto ja Suomalainen raanu (eng. Basic weaving 1, Warping, dressing the loom, weaving, rag rugs, Finnish Raanu). Liikkuvuusjaksoni kohdemaana oli Hollanti ja tarkemmin pieni Finsterwolde maan pohjoisosassa, majoittuminen tapahtui n. 13 km päässä hieman suuremmassa Winschotenissa.

Kurssin tavoitteiksi olin kirjannut seuraavia asioita:

- *Oman osaamisen kehittäminen ja uusien asioiden, tekniikoiden ja taitojen oppiminen.*
- *Kielitaidon kartuttaminen ja vahvistaminen.*
- *Vinkkejä ja ajatuksia omaan opettamiseen.*
- *Tutustuminen uusiin ihmisiin, kieliin, maahan.*

Koen että tavoitteet täyttyivät oikein hyvin. Uutta tietoa tuli valtavasti, jo opitut omat taidot ja osaaminen vahvistui, opin paljon uutta ja koen itseni varmemmaksi mm. oman tekemisen ja kudonnan opettamisen suhteen. Monia asioita tehtiin eri tavalla, kuin mihin olen oppinut ja se oli tosi mielenkiintoista ja avartavaa sekä tietenkin näistä sai paljon eväitä tulevaan. Opiskelin ennen kurssille lähtöä hieman Saksan perusteita, jota kaikki muut kurssilaiset ja opettaja puhuivat ja joka oli myös heidän yhteinen kielensä. Opetus oli toki myös englanniksi ja oma sanavarastoni laajeni valtavasti kurssin myötä. Vaikka koin ajoittaista epävarmuutta omasta englannin puhumisesta, lohdutti ajatus, että kenenkään äidinkieli ei ollut englanti ja minä olin ainoa oppia, joka ei saanut opetusta omalla kielellään. Muut kurssilaiset olivat Belgiasta ja Saksasta ja oli todellinen ilo tutustua heihin ja saada myös kutsu Belgiaan.

Tavoitteeni liikkuvuusjaksolle verraten Sastamalan Opiston akkreditoinnin viiteen päätavoitteeseen oli:

- *Eurooppalaisen identiteetin ja globaalien vastuun vahvistaminen; kurssilla opetetaan omaan kulttuuriin ja käsityöperinteeseen kuuluvia asioita ja tekniikoita. On hienoa päästä suomalaisena kurssille ulkomaille oppimaan lisää asioista, jotka on omaksunut tietyllä tavalla omassa kotimaassa.*

Tämä tavoite täyttyi täydellisesti. Opin uusia tapoja tehdä jo tuttuja asioita ja näin oma osaaminen vahvistui ja laajentui. Keskustelimme kurssilla myös suomalaisesta kulttuurista ja käsityöperinteestä, josta sekä opettaja ja varsinkin kurssilaiset olivat kiinnostuneita.

Liikkuvuusjakson aktiviteettien ja sisällön arviointia esimerkiksi päiväkirja- tai aktiviteettikohtaisessa muodossa:

Päivät menivät pääsääntöisesti seuraavasti ja kurssi oli päivittäin:

klo 9.00-17.00 (ma klo 10-17);

9-10.30 teoriaa

10.30-13.00 työskentelyä (sis. lyhyt kahvi-/teetauko)

13.00-14.00 lounas

14.00-16.00 työskentelyä (sis. lyhyt kahvi-/teetauko)

16.00-17.00 teoriaa

Seuraavana aamuna kerrattiin aina edellistä päivää ja teoriaa ja tehtiin mm. sidospirroksia ja menekkilaskuja. Kurssi tilaan oli mahdollista jäädä klo 17.00 jälkeen työskentelemään. Kurssin sisältö oli laaja ja todella kattava ja saimme runsaan teoriamateriaalin. Ma-ke oli aiheena räsymatto ja ke puolivälistä - pe oli aiheena raanu. Opettaja esitteli myös päivittäin häntä inspiroivan ja kiinnostavan käsityöläisen, jotka olivat ympäri maailmaa. Erillisiä aktiviteetteja ei ollut.

Millainen anti liikkuvuusjaksolla oli sinulle?

Olen todella onnellinen ja iloinen, että sain mahdollisuuden lähteä liikkuvuusjaksolle ja toivon että se on mahdollista vielä uudelleen. Päällimmäisenä mielessä ovat onni ja ilo, sekä onnistumisen, oppimisen ja merkityksellisyyden tunteet. Nämä kaikki ovat itselleni tärkeitä tunteita ja ne tuovat itsevarmuutta ja varmuutta omaan tekemiseen ja siihen mitä haluaa tehdä nyt ja tulevaisuudessa.

Miten liikkuvuusjakson vaikutukset ja anti näkyvät opiston opiskelijoille, henkilökunnalle ja organisaatiolle? Miten vaikutukset näkyvät alueellisella, valtakunnallisella ja kansainvälisellä tasolla?

Liikkuvuusjakson vaikutukset ja anti näkyvät ja kuuluvat toivottavasti eteenpäin opiston somessa ja sitä kautta laajalle yleisölle myös kansainvälisellä tasolla asti.